

ایران در «ایران»

آغاز اجرای طرح نیروگاه

خورشیدی شناور در مازندران

ساری- استاندار مازندران از آغاز اجرای نخستین نیروگاه خورشیدی شناور استان خبر داد و گفت: «نخستین پروژه نیروگاه خورشیدی شناور روی آب‌بندان گلدشت بابل با ظرفیت ۱٫۲ مگاوات آغاز شده است.» مهدی یونسسی رستمی با اشاره به تداوم موج گرما و افزایش مصرف برق، افزود: «مدیریت مصرف انرژی امروز یک مسئولیت همگانی است و تنها با صرفه‌جویی، همراهی مردم و هماهنگی دستگاه‌های اجرایی می‌توان از شرایط بیک مصرف یا کمترین مشکل عبور کرد.» وی با اشاره به توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در استان، گفت: «به دلیل محدودیت زمین در مازندران، امکان توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در مقیاس وسیع وجود ندارد، از این رو اجرای طرح‌های کوچک‌مقیاس در نقاط مختلف از جمله کجور و سایر مناطق در دستور کار قرار گرفته است.» یونسسی رستمی با اشاره به ظرفیت بالای آب‌بندان‌های مازندران افزود: «استان دارای حدود ۱۲ هزار و ۵۰۰ هکتار آب‌بندان در قالب ۱۳۳۴ آب‌بندان است که ظرفیت بسیار مناسبی برای توسعه نیروگاه‌های خورشیدی شناور به شمار می‌رود و از سرمایه‌گذاران دعوت می‌کنیم در این حوزه ورود کنند.»

چین؛ مقصد بعدی مادرکنندگان خراسان شمالی

بجنورد - رئیس اتاق بازرگانی بجنورد، بر نقش کلیدی هیأت‌های تجاری در شکوفایی اقتصادی استان تأکید کرد و گفت: چین مقصد بعدی صادرکنندگان خراسان شمالی است. عباس کاظمی با اشاره به همسایگی خراسان شمالی با کشور ترکمنستان و وجود بیش از ۳۰۰ کیلومتر مرز مشترک، تصریح کرد: متأسفانه خراسان شمالی تنها استان مرزی کشور است که فاقد گذرگاه مرزی رسمی اصلی اتاق برای تسهیل تبادلات و رونق تولید است.

تحول آموزشی در شمال غرب کشور شتاب می‌گیرد

اردبیل؛ از کلاس‌های هوشمند تا پایان مدارس سنگی

گزارش

اگر تا چند سال پیش مهم‌ترین دغدغه آموزش و پرورش اردبیل، حذف مدارس کانکسی و سنگی و افزایش نرخ پوشش تحصیلی بود، امروز توسعه آموزش هوشمند، ارتقای کیفیت یادگیری و گسترش عدالت آموزشی به محور اصلی برنامه‌های این استان تبدیل شده است. آمارهای تازه نشان می‌دهد اردبیل نه تنها در هوشمندسازی مدارس و کاهش بازماندگان از تحصیل، مسیر رو به رشدی را طی کرده، بلکه در برخی شاخص‌های ملی نیز به جمع استان‌های پیشرو پیوسته است.

تحول در نظام آموزشی تنها با ساخت مدرسه‌های جدید محقق نمی‌شود؛ کیفیت آموزش، دسترسی برابر دانش‌آموزان به امکانات آموزشی و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، سه ضلع اصلی مدرسه امروز را تشکیل می‌دهد. آموزش و پرورش استان اردبیل در سال‌های اخیر تلاش کرده است این سه محور را همزمان دنبال کند؛ مسیری که اکنون در آمارهای رسمی نیز قابل مشاهده است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل اعلام کرده است که اکنون ۴۷ درصد مدارس استان تجهیزات هوشمند مجهز شده‌اند و این رقم تا آغاز سال تحصیلی جدید از مرز ۵۰ درصد عبور خواهد کرد. از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون یک هزار کلاس درس هوشمندسازی شده و برای سال تحصیلی پیش رو نیز تجهیز ۳۰۰ کلاس دیگر

در دستور کار قرار دارد. براساس این برنامه، کلاس‌های درس به تلویزیون‌های تعاملی مجهز می‌شوند؛ تجهیزاتی که امکان آموزش چندرسانه‌ای، تعامل بیشتر معلم و دانش‌آموز و استفاده از محتوای دیجیتال را فراهم می‌کند. نکته قابل توجه آن است که اولویت اجرای این طرح با مدارس مناطق کمتر برخوردار تعیین شده تا شکاف آموزشی میان مناطق مختلف استان کاهش یابد.

این برنامه با اهداف برنامه هفتم پیشرفت نیز همسو است؛ برنامه‌ای که هوشمندسازی حداقل نیمی از کلاس‌های درس کشور را هدفگذاری کرده است. تجربه شهرستان سرعین که توانسته تمامی مدارس خود را هوشمند کند، نشان می‌دهد تحقق این هدف در سطح استان نیز دور از دسترس نیست.

عدالت آموزشی؛ فراتر از ساخت مدرسه

در کنار توسعه فناوری، شاخص دیگری که بیش از هر چیز اهمیت دارد، دسترسی همه کودکان به آموزش است. براساس اعلام آموزش و پرورش استان، نرخ بازماندگان از تحصیل در دوره ابتدایی به تنها ۰٫۰۵ درصد رسیده است؛ رقمی که در مقایسه با سایر استان‌ها، رقم قابل توجهی است. این اقدام علاوه بر افزایش ایمنی دانش‌آموزان، کیفیت محیط آموزشی را نیز بهبود بخشیده و یکی از مطالبات دیرینه خانواده‌ها را پاسخ داده است.

در سال‌های اخیر توجه به سلامت جسمی دانش‌آموزان نیز در کنار آموزش مورد توجه قرار گرفته است.

چرخ تولید در شرایط جنگی در فارس متوقف نشد

گزارش

جبهه اقتصادی کشور ایستادند و اجازه

ندادن چرخ تولید و تأمین نیازهای مردم متوقف شود. عباس برنهاد با اشاره به اهمیت صنایع کوچک و متوسط در اقتصاد استان، اظهار کرد: «بیش از ۹۰ درصد صنایع مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فارس را صنایع

کوچک و متوسط تشکیل می‌دهند و این واحدها نقش مهمی در تولید، اشتغال پایدار، تأمین نیازهای مردم و تحقق اقتصاد مقاومتی دارند.» وی افزود: «در حال حاضر استان فارس دارای ۲۴ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب است که از این تعداد، ۶۵ شهرک و ناحیه صنعتی

به مرحله واگذاری رسیده و در تمام شهرستان‌های استان حداقل یک شهرک ناحیه صنعتی ایجاد و راه‌اندازی شده است.» مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس ادامه داد: «بیش از هفت هزار و ۷۵۰ قرارداد سرمایه‌گذاری در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان منعقد شده و حدود سه هزار و ۸۰۰ واحد تولیدی، صنعتی، کارگاهی و صنفی به بهره‌برداری رسیده است که فعالیت

این واحدها برای بیش از ۳۹ هزار نفر اشتغال پایدار ایجاد کرده است.» برنهاد با اشاره به جایگاه استان در حوزه توسعه شهرک‌های صنعتی گفت: «فارس سال گذشته عنوان برتر کشور در حوزه توسعه و تملک شهرک‌های صنعتی را کسب کرد که این موفقیت، حاصل هماهنگی، تعامل و هم‌افزایی دستگاه‌های مرتبط و مدیریت مؤثر استاندار فارس و همراهی مجموعه مدیران ارشد استان است.»

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس با اشاره به شرایط ویژه و خاص کشور در جریان جنگ‌های ۱۲ روزه و جنگ رمضان دشمن آمریکایی- صهیونی گفت: «بسیاری از واحدها به‌ویژه واحدهایی که محصولات و کالاهای مورد نیاز مردم را تولید می‌کردند، به فعالیت خود ادامه دادند و حتی در برخی واحدها برای تأمین نیاز جامعه، شیفت‌های کاری افزایش یافت.»

گروه صنعتی بارز (نوبت دوم)

مناقصه عمومی

- با شناسه ملی: ۱۰۱۰۹۷۷۹۸۳ و شماره ثبت: ۵۲۶۵۳ در نظر دارد نسبت به خدمات فنی و تخصصی ماشین‌های اداری مجتمع کرمان در سال ۱۴۰۵ به‌صورت برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.
- ۱- **بابت تضمین شرکت در مناقصه،** می‌بایست ضمانت‌نامه بانکی یا چک صیادی ثبت شده به مبلغ ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به‌همراه رسید ثبت صیادی چک و گاهی امضا صادرکننده چک از دفتر خانه اسناد رسمی در پاکت بسته ارسال گردد.
- ۲- شرکت‌کنندگان بایستی دارای مدارک معتبر مربوطه در حوزه خدمات فنی و تخصصی ماشین اداری باشند.
- ۳- ارائه تصویر پروانه کسب معتبر برای اشخاص حقیقی و اساسنامه برای اشخاص حقوقی الزامی می‌باشد.



آگهی مناقصه عمومی

انجام امورات اداری نیروهای نگهبان شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره **T-1405135751** نوبت دوم

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامی عام) در نظر دارد جهت انجام امورات اداری نیروهای نگهبان، کنترل کلیه مبادی ورودی و خروج، حفاظت و نگهداری از اموال شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامی عام)، (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از پیمانکاران واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ به وب‌سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.skscsco.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۲/۲

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۵/۲۴	۱۴۰۵/۰۶/۰۱	۱۴۰۵/۰۶/۰۱

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)



آگهی مناقصه عمومی

انجام امورات اداری نیروهای نگهبان شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شماره **T-1405135751** نوبت دوم

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامی عام) در نظر دارد جهت انجام امورات اداری نیروهای نگهبان، کنترل کلیه مبادی ورودی و خروج، حفاظت و نگهداری از اموال شرکت فولاد کاوه جنوب کیش(سهامی عام)، (مطابق موارد مندرج در اسناد) از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از پیمانکاران واجد شرایط و توانمند دعوت نماید. متقاضیان می‌توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ به وب‌سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی www.skscsco.ir (قسمت خرید و فروش بخش مناقصه‌های جاری) مراجعه نمایند. ۱۴۰۵/۱۲/۲

تاریخ شروع فروش اسناد	تاریخ پایان فروش اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکت‌های مناقصه
۱۴۰۵/۰۵/۲۴	۱۴۰۵/۰۶/۰۱	۱۴۰۵/۰۶/۰۱

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

فراخوان شرکت به مناقصه عمومی دو مرحله‌ای بیمه



- ۱- **نام و نشانی مناقصه‌گزار:** شرکت بیمه دی (سهامی عام) به نشانی تهران، بلوار میرداماد، بین نفت شمالی و مدرس، پلاک ۲۳۹
- ۲- **موضوع مناقصه:** خرید دستگاه ذخیره ساز Dell PowerStore 5200
- ۳- **نوع و مبلغ تضمین سپرده شرکت در مناقصه:** مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (صد میلیارد ریال) که می‌بایست به‌صورت یکی از موارد ذیل تهیه گردد:
- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۴۲۲۴۴۲۲۲۷ نزد بانک ملت شعبه بلوارمیرداماد (نفت) کد ۱۲۶۵۷۲۳۰ به‌نام شرکت بیمه دی و یا
 - چک بین بانکی در وجه حساب جاری شماره ۴۴۲۲۴۴۲۲۲۷ نزد بانک ملت شعبه بلوارمیرداماد (نفت) کد ۱۲۶۵۷۲۳۰ به‌نام شرکت بیمه دی و یا
 - ارائه ضمانت‌نامه از بانک‌ها و مراجع صادرکننده مجاز و تأیید شده قانونی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در وجه شرکت بیمه دی به‌نام متقاضی و با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید
- ۴- **تحویل اسناد مناقصه:** پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را به‌صورت یک بسته حاوی یک پاکت مجزا و به‌صورت لاک و مهر شده به‌صورت فیزیکی به آدرس مندرج در بند۱، تحویل دبیرخانه کمیسیون معاملات دهند و رسید دریافت نمایند. هیچ پیشنهادی به‌صورت شفاهی و یا از طریق دورنگار پذیرفته نمی‌شود.
- ۵- **آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها:** تا ساعت ۱۶:۳۰ تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳
- ۶- **زمان بازگشایی مرحله اول پاکت مناقصه:** تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴

آگهی تمدید مدت زمان مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۵/۳۵/م شرکت گه‌پارک سیرجان

شرکت گه‌پارک سیرجان در نظر دارد «ا» جاره تعدادی غرفه جهت ارائه خدمات در دهکده بزرگ گردشگری گه‌پارک سیرجان» را از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرکت‌کنندگان واجد شرایط واگذار نماید. از این رو کلیه متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سایت رسمی شرکت گه‌پارک به آدرس www.gehpark.ir بخش مزایده‌ها و مناقصات اقدام نمایند.

- ۱- شرکت در رد و قبول کلیه پیشنهادات بدون هرگونه مسؤولیت و جبران خسارت ادعایی مختار است.
 - ۲- **سپرده شرکت در مزایده:** ۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) به‌صورت تعریف شده در اسناد مزایده
 - ۳- **آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات:** ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
 - ۴- کلیه مشخصات لازم در اسناد مزایده ذکر گردیده و پاکت فاقد مهر و لاک باز نمی‌شوند.
 - ۵- **مدت تحویل اسناد:** سیرجان یک‌هزار و شصت و یک کیلومتر - شیراز، واحد قراردادهای شرکت گه‌پارک سیرجان
- آقای مهندس یآوری ۹۱۳۹۴۷۲۸۸۰
- ضمناً می‌توانید جهت هماهنگی با اطلاعات بیشتر با شماره ۹۱۳۳۷۸۱۱۳۲ آقای دهم‌داری روزانه از ساعت ۱۴ تا ۱۹ تماس حاصل فرمایید.



شرکت گه‌پارک سیرجان
(سهامی خاص)
شماره ثبت ۵۵۰۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران